
 
 

Întocmit: 
Secretar șef  FSEAA,  Munteanu Crina /1 ex. 
 

Universitatea Internațională Danubius 
Facultatea de Științe Economice şi Administrarea Afacerilor 

 
CONSILIUL FACULTĂŢII 

 
  Hotărârea nr. 210 din 26.09.2024 

 
privind stabilirea coordonatorilor programelor de studii universitare de master 

Consiliul Facultăţii de Ştiinţe Economice şi Administrarea Afacerilor din cadrul 

Universităţii Internaționale Danubius, întrunit în şedinţă azi, 26.09.2024, 

Având în vedere propunerile Consiliului Facultății de Științe Economice şi 

Administrarea Afacerilor cu privire la coordonatorii programelor de studii universitare de 

de master, 

În baza prevederilor art. 42, alin 1 din Carta Universităţii Internaționale Danubius, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. – În anul universitar 2024-2025, coordonatorii programelor de studii 

universitare de master sunt: 

◊ Audit și Control Public și Privat, IF – Lect.univ.dr. Constandache Nicoleta; 

◊ Management Financiar Public și Privat, IF – Lect.univ.dr. Tanasă Florentin-

Emil.  

 
Art. 2 – Cu aducerea la cunoştinţă a prezentei hotărâri se desemnează d-na Munteanu 

Crina, secretar şef al Facultăţii de Științe Economice şi Administrarea Afacerilor. 

 

DECAN, 

Conf. univ. dr. Crețu Carmen-Mihaela 
 
 
 
 
 


